
Zarządzenie Nr 223/2022 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 12 kwietnia 2022r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2021., poz. 305 ze zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy Kraszewice                             
nr XXXVII/245/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

 
§1.  W uchwale nr XXXVII/245/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2021 r.                       

w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2022 rok, zmienionej: 

1) Uchwałą nr XXXVIII/252/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.01.2022r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

2) Zarządzeniem nr 207/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.01.2022r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

3) Zarządzeniem nr 210/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 09.02.2022r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

4) Uchwałą nr XXXIX/261/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25.02.2022r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

5) Zarządzeniem nr 214/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 28.02.2022r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

6) Zarządzeniem nr 218/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 21.03.2022r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

7) Uchwałą nr XL/265/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25.03.2022r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

8) Zarządzeniem nr 220/2022 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.03.2022r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok, 

 
 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 500.650,00 zł, w związku z czym § 1 ust 1 otrzymuje 

brzmienie:  
„Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie  22.143.915,45.zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 18.860.619,21 zł,  
b)   dochody majątkowe w kwocie 3.283.296,24zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1” – załącznik nr 1. 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 500.650,00 zł, w związku z czym § 1 ust 3 otrzymuje 

brzmienie:  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej  kwocie 25.996.615,45 zł z tego: 

b) wydatki bieżące w kwocie  18.004.752,45 zł,  
b)  wydatki majątkowe w kwocie 7.991.863,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2” – załącznik nr 2. 
 



3. Zmniejsza się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 500.650,00 zł, w związku z czym § 1 ust 2 otrzymuje 
brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
3.428.005,16 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3” – załącznik nr 3. 
 

4. Zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 500.650,00 zł, w związku z czym § 1 ust 4 otrzymuje 
brzmienie: 

 „Kwota wydatków określona ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań                              
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
3.428.005,16 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4” – załącznik nr 4. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian: 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
3) w Załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
4) w Załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 223/2022 
Wójta Gminy  Kraszewice 
z dnia  12 kwietnia 2022r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2022 rok  

 
Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy: 

 
1. Otrzymano od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienie nr FB-I.3111.110.2022.7 z dnia                 

25 marca 2022r. o zwiększeniu planu dotacji  celowych o kwotę 500.650,00 zł w dziale 855, 
rozdział 85501 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci.  
Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Organu i Gops.  
 
 
 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 894 820,00 500 650,00 3 395 470,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 250 120,00 500 650,00 1 750 770,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 248 120,00 500 650,00 1 748 770,00

Razem: 21 643 265,45 500 650,00 22 143 915,45

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 102 020,00 500 650,00 3 602 670,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 250 120,00 500 650,00 1 750 770,00

3110 Świadczenia społeczne 1 244 001,20 498 997,86 1 742 999,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 093,80 1 652,14 4 745,94

Razem: 25 495 965,45 500 650,00 25 996 615,45

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 706 820,00 500 650,00 3 207 470,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 248 120,00 500 650,00 1 748 770,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 248 120,00 500 650,00 1 748 770,00

Razem: 2 927 355,16 500 650,00 3 428 005,16

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4

Zmiany w planie wydatków  na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 706 820,00 500 650,00 3 207 470,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 248 120,00 500 650,00 1 748 770,00

3110 Świadczenia społeczne 1 244 001,20 498 997,86 1 742 999,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 093,80 1 652,14 4 745,94

Razem: 2 927 355,16 500 650,00 3 428 005,16

Strona 1 z 1


		2022-04-22T13:38:36+0200
	Konrad Kuświk




